
Věra Mokříšová (beja) ID 29533 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.8.2024, 12:53

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, vítám Vás v obchůdku s KUSHIES věcičkami (výrobce KUSHIES www.kushies.com)

  IČO: 74599640
  Ing. Věra Mokříšová
  Štursova 1515/2
  59101 Žďár nad Sázavou
  nejsem plátcem DPH!
  Zodpovědná osoba: Věra Mokříšová
  tel:720251068 - k zastižení 8-18 hod.
  emai:vera.mokrisova@seznam.cz
  vyřizování objednávek a dotazů do 48 hodin.

  Informace o nabízeném zboží
  Zboží značky Kushies dovezené z Kanadady. Celý sortiment může shlédnout ma www.kushies.com.
  Další informace ke zboží naleznete také na www.verbaby.mimishop.cz
  Ceny jsou uvedeny bez poštovného!

  Záruční doba 2 roky.

  Doba dodání zboží:
  obvykle skladem vše v nabídce

  Pokud je uvedeno zboží v nabídce je obvykle skladem. Pouze v případě, že o zboží projevil zájem jiný zájmece už může být
doprodané, také se může stát, že nestihnu nebo zapomenu odstranit z nabídky...

  Pokud zboží není skladem informuji zákazníka do 48 hodin o možnostech a dodacích lhůtách, obvykle to bývá při objednání z
Kanady 4-5 týdnů.

 Jestliže by se stalo, že objednané zboží nebudu schopna dodat nebo je budu schopna dodat jen částečně, kontaktuji Vás a
domluvíme se na dalším postupu, popř. na vrácení platby za zboží.

  Platební podmínky:
  Zboží je možné uhradit převodem, nebo je možné uhradit na dobírku

  Dodací podmínky:
  Po zaplacení (po připsání obnosu na účet) odesílám balíček, většinou odesílám zboží 2x týdně v úterý a pátek (sobotu) .
Pokud dojde ke zdržení, informuji zákazníka o termínu odeslání.
  Zásilky na dobírku jsou odesílány 2x týdně obvykle v úterý a pátek (sobotu)

  Způsob stornování objednávky:
  zákazníkem do 24 hodin telefonicky nebo mailem

  Toto zboží je možné také objednat v mém e-shopu www.verabyb.mimishop.cz, ušetříte malinko na poštovném.

  Vrácení zboží a reklamace:
  Pokud nejste z jakéhokoliv důvodu spokojeni máte možnost zboží do
  14ti dnů vrátit nepoškozené, nepoužité (v tomto případě bude vrácena
  celá částka za zboží), pokud zboží již nemá původní obal či visačku,
  nebo je obal znehodnocený, bude vrácena částka ponížená o tyto vady.
  Není-li u zboží uvedeno jinak, poskytujeme záruční lhůtu v délce 24
  měsíců od okamžiku převzetí zboží kupujícím. S případnou reklamací
  se obracejte telefonicky nebo elektronickou poštou.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  Platby:
  Platby je možné provést převodem na můj účet nebo je možné také zaslat na dobírku.
  Při objednávce nad 1500,- Kč je poštovné zdarma.

                                                stránka 1 / 2



Věra Mokříšová (beja) ID 29533 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.8.2024, 12:53

  Cena poštovného:
  Platba na účet předem
  doporučená zásilka (hodnota zboží do 500 kč) 37,- Kč
  hodnota zboží 500-1500 - balík 56,- Kč
  nad 1500,- zdarma

  Dobírka
  hodnota zboží do 500Kč ....72,- Kč
  hodnota zboží 500-1500........91,- Kč
  nad 1500,- zdarma

  Použité zboží- soukromý prodej:
  Použité věci jsou po mě a mých holčičkách, žádné podmínky nemám, vždy se lze domluvit. Jen snad, že nezasílám na
dobírku, ale přijímám pouze platbu předem. Balíček pak odesílám většinou druhý den po připsání částky na účet.

  Děkuji, že jste nakoukli.

  Zdraví Věra , Anička a Maruška

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

